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MÅNADSBREV 12, 2018/19 
 

Välkomna till Presidentskifte med musikunderhållning 12 juni 
 

 
 
Kära IW-vänner 
 
Hur fort går inte ett år, Pia har burit presidentkedjan och är nu beredd att lämna över. Den här 
gången ägnar vi oss åt ”återanvändning”, då Ruth Brunner (jag!) tar över stafettpinnen.  
 

 

Ola Hjelm står åter beredd att stötta mig i 
samband med presidentskifte och har lovat 
att sjunga och spela, som vanligt i absolut 
världsklass!

 
Kvällens meny 
Sommarlax, färskpotatis, kall sås och fräscha grönsaker. 
 
Skattmästaren informerar 
Vi har 39 200,- i kassan, innan betalning till Hovdala för föregående (trevliga) medlemsmöte. 

ISO informerar 
ISO Margreth formulerar en ”Glad-Sommar-Hälsning” till övriga klubbar i distriktet!  
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Vi gratulerar 
Våra varmaste gratulationer och lyckönskningar till Kjerstin Ulfvik Jonasson, som jubilerade 
den 9 maj. 
 
Förslag till nytt internationellt projekt (bilagor) 
SIWR har lagt förslag om stöd till Dr Dennis Mukweges arbete vid Panzisjukhuset i Kongo för 
våldsutsatta kvinnor, enligt nedanstående 
 

1) Ska Sveriges Inner Wheel lämna in en motion till IIW om ett övergripande 
internationell projektet mot Panzisjukhuset i republiken Kongo? 

2) Ska Svenska Inner Wheel försöka få till stånd ett gemensamt Nordiskt projekt med 
inriktning mot insamling till Panzi sjukhuset. 

 
Styrelsen ställer sig positiv till att stödja projektet och ställer frågan vidare till medlemmarna. 
Klubben fattar beslut på junimötet. 
 
Presidentens tankar 
Wait and see… 
 
Nästa möte 
Av-, på och gästanmälningar (senast söndag 9 juni 2019, kl 20.00) skickas i första hand till 
klubbens e-postadress innerwheel.hlm@gmail.com, i andra hand via SMS eller telefon till 
Catharina Blomberg, 0705 – 73 63 06, och i tredje hand till Bitte Wallenius, 0705 - 46 74 85. 
Avvakta alltid bekräftelse från Klubbmästaren innan av/anmälan gäller. Stående anmälan 
… och aktuell deadline gäller! Det går bra att swisha mötesavgiften 180,- helst samma 
dag till Swish nr 123 645 64 12.  
 
För ev samåkning – hör gärna av er till klubbmästaren.    
 

Ruth 
 På uppdrag av styrelsen 
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2019-05-08 Besök på Hovdala med guidning i Ehrenborgska 
våningen 

Klubbens besök på Hovdala inleddes med lite mingel med tilltugg på borggården som vår 
ISO Margreth Segerstein hade ordnat. 

Därefter följde en guidning i Ehrenborgska våningen.  

Våra två duktiga guider, Marie Kåberg och AnnMargret Lennartsson, tog oss på en vandring 
genom århundradena. 

Jens Mikkelsen köpte slottet på 1600-talet. Han adlades till Ehrenborg av Karl XI. De sista 
som bebodde slottet var Casimir Ehrenborg och hans systrar Eva och Elsa. Systrarna flyttade 
därifrån när brodern avled 1981. 

Det första rum vi kommer in i är folkastuan. Här sov tjänstefolkets gäster över, t.o.m luffare 
fick sova här, men kuskarna hade ett eget rum eftersom 
de stod högre i rang. 

Vi vandrade vidare och passerade ett rum som låg vägg i 
vägg med biblioteket här fanns en gammal tjock-TV från 
50-talet. 

  

Vi tittade in i systrarna 
Evas och Elsas sovrum. Här fanns en pigtittare där borste 
och spegel låg klara att användas. I barnkammaren kunde 
vi se både dockvagn och gunghäst. 

 

I ett av rummen finns en enorm panoramatapet med motiv från den grekiska mytologin. 
Tapeten togs hem till slottet från Frankrike i början av 
1800-talet. ”Akta er” sa guiden tapeten är full av 
arsenik! 

I samma rum hänger ett stort porträtt i tjock guldram 
av anfadern Jens Mikkelsen som ser mycket majestätisk 
ut. 

Snart var rundvandringen slut och det var dags att få 
lite mat i oss. En härlig Caesarsallad väntade i Fröknarnas Café. 

Klubbpresident Pia Elofsson tände vänskapens ljus. Pia berättade att klubbens nestor, Ebba 
Barnekow, har gått bort och vi höll en tyst minut för att hedra Ebbas minne. När vi under 
glatt samspråk avnjutit salladen och Hovdalatårtan som serverades till kaffet gick Pia igenom 
några klubbärenden. Därefter släckte hon Vänskapens ljus och så småningom började alla 
bege sig hemåt efter en givande kväll. 

Vid tangenterna/  

Catharina  


